
Ubytování Velké Losiny - U Papírny

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1 350 Kč/noc/celý byt (max.6 osob)

- délka pobytu min. 2 noci

- Prázdniny a svátky

Letní sezona - ceny

1 300 Kč/noc/celý byt (max. 6 osob)

- délka pobytu min. 2 noci

Slevy:

Domácí mazlíčci bez příplatku - po dohodě s ubytovatelem

Další informace:

Ceny zahrnují pobyt, lázeňský poplatek 20 Kč/osoba/den, ložní prádlo a ručníky.

Není zde zahrnuta cena za úklid, která činí 400 Kč.

Při ubytování bude vyžadována vratná kauce 1000 Kč pro případ vzniku materiální škody. Je zapotřebí

dodržovat domovní řád, převážně doba nočního klidu (22:00 - 6:00).

Není zde dovoleno pořádat párty. Kouřit lze na balkóně.

Zvířecí mazlíček pouze po dohodě s ubytovatelem.


